

CHRYSALLIS A/S

Strandgårdsvej 1
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Henrik Ingvar dt Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRYSALLIS A/S
Strandgårdsvej 1
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 26025486
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018X udgør 968.023. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-51.759	-28.819
Bruttoresultat		-51.759	-28.819
Resultat af ordinær primær drift		-51.759	-28.819
Andre finansielle indtægter		1.109.406	166.760
Øvrige finansielle omkostninger		-232.990	-30.624
Ordinært resultat før skat		824.657	107.317
Skat af årets resultat		143.366	-48.030
Årets resultat		968.023	59.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.677	134.031
Overført resultat		760.346	-274.744
I alt		968.023	59.287

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.852.670	3.740.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.852.670	3.740.778
Anlægsaktiver i alt		2.852.670	3.740.778
Tilgodehavende skat		68.598	39.667
Tilgodehavender i alt		68.598	39.667
Likvide beholdninger		1.907.690	272.275
Omsætningsaktiver i alt		1.976.288	311.942
Aktiver i alt		4.828.958	4.052.720

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		404.809	397.132
Overført resultat		3.505.594	2.745.248
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		4.610.403	3.842.380
Hensættelse til udskudt skat			112.011
Hensatte forpligtelser i alt			112.011
Skyldig selskabsskat			72.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.555	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.555	98.329
Gældsforpligtelser i alt		218.555	98.329
Passiver i alt		4.828.958	4.052.720

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0